
      

      
     

  
    

   
  

 

 
   

 

Szanowni Państwo Wykonawcy  
    

 

Wasze pismo znak: Data: Nasz znak:    Data: 

    DPiZP.2610.13.2024.ZA   19 grudnia 2024 r. 

Sprawa: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

p.n. „Zakup subskrypcji oprogramowania do wirtualizacji środowiska na 36 miesięcy”. 

 

 

 

 

1. Działając na podstawie przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.), Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy al. Jana 
Pawła II 70 zwana dalej „Zamawiającym”, w związku z dokonaniem w dniu 19 grudnia 2024 r. czynności otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia p.n. „Zakup subskrypcji oprogramowania do wirtualizacji środowiska na 36 
miesięcy”, przedstawia niżej wskazane informacje. 

2. W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, oferty 
złożyli Wykonawcy wymienieni w poniższej tabeli: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto [zł] 

1. 
Comtegra S.A. 
ul. Puławska 474 
02-884 Warszawa 

8 890 892,64 

2. 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie: 
(1) ESKOM IT Sp. z o.o. (Lider) 
ul. Puławska 543, 02-844 Warszawa 
(2) Govit Sp. z o.o. (Członek) 
ul. Puławska 543, 02-844 Warszawa 

8 596 615,14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-12-20T08:08:03+0100




